MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ETS (CPT-ETS)

EDITAL Nº 02/2023/CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PERÍODO LETIVO 2022.2 PARA

TURMA PROEJA CURSO TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS DO CENTRO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ETS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAIBA (CPT-ETS/UFPB)

RESULTADO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

O DIRETOR DO CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO DA ESCOLA

TÉCNICA DE SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais, torna público que não houve qualquer pedido de impugnação

face aos termos do Edital 02/2023/CPT-ETS/UFPB, de 20 de janeiro de 2023.

João Pessoa, 24 de janeiro de 2023

_________________________________________

Ronaldo Rodrigues Sarmento
Vice-Diretor do CPT-ETS/UFPB